[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2018 №104

Об определении мест проведения

массовых мероприятий на территории
муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности, предупреждения чрезвычайных происшествий, недопущения возможных террористических актов и иных противоправных посягательств при проведении массовых мероприятий на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области,   Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

 1. Утвердить  перечень мест проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области согласно приложению.
 2.   Рекомендовать оперативной группе отделения полиции по Краснинскому району МВД России МО «Руднянский» непосредственно перед проведением массовых мероприятий проводить обследование с применением технических средств мест проведения на предмет антитеррористической защищенности.

 3. Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 25.12.2014 года № 627 «Об определении мест проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области » считать утратившим силу.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы                                                                        муниципального образования

              "Краснинский район"
Смоленской области

                                            В.Н. Попков

                                                    Приложение

                       к постановлению  Администрации

                муниципального образования

          "Краснинский район"

                       Смоленской области

  от 26.02.2018 года № 105
        Перечень мест проведения массовых мероприятий на территории

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Полный адрес объекта,

Телефон, факс

	1
	МБОУ Краснинская средняя  школа Краснинского района Смоленской области
	216100,  Смоленская область,  пгт Красный,

ул. К. Маркса д.4,  тел.    (48145) 4-23-05

	2
	МБОУ Гусинская средняя   школа

Краснинского района Смоленской области
	216117 Смоленская область,  Краснинский район, д. Гусино, ул. Советская д.48,

тел. (48145) 2-60-46

	3
	МБОУ Красновская    школа имени Михаила Бабикова Краснинского района Смоленской области
	216060,  Смоленская область,  Краснинский район, д. Красная Горка, тел.   (48145) 2-72-94

	4
	МБОУ Краснооктябрская   школа

Краснинского района Смоленской области
	216102, Смоленская область, Краснинский район, д. Маньково,  тел.   (48145) 2-43-25

	5
	МБОУ Глубокинская школа

Краснинского района Смоленской области
	216114, Смоленская область, Краснинский район, д. Двуполяны, ул.Мира, тел.   (48145) 2-31-32

	6
	МБОУ Мерлинская школа

Краснинского района Смоленской области
	21610,5 Смоленская область,  Краснинский район, д. Мерлино, тел.   (48145)2-41-37

	7
	МБДОУ детский сад «Солнышко»
	216100, Смоленская область, п.Красный, пер.Строителей д.10,  тел. (48145) 4-19-02

	8
	МБДОУ детский сад «Родничок»
	216100, Смоленская область, п.Красный, ул.К.Маркса д.20,  тел. (48145) 4-14-73

	9
	МБДОУ детский сад «Ёлочка»
	216117, Смоленская область, Краснинский район, д.Гусино, ул.Молодежная, тел. (48145) 2-66-02

	10
	МБДОУ детский сад «Белочка»
	216117, Смоленская область,  Краснинский район, д.Гусино ул.Советская д.43а, тел. (48145) 2-63-20

	11
	Викторовский сельский Дом культуры
	216123, Смоленская область, Краснинский район,  д. Викторово ул. Мира д.3

	12
	Краснинский районный Дом культуры
	216100, Смоленская область,  пгт Красный,  ул. Советская д.16,   тел. (48145) 4-11-08

	13
	Гусинский сельский Дом культуры
	216117,  Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино ул. Советская д.48,  тел. (48145) 2-60-46

	14
	 Лонницкий сельский Дом культуры
	216060,  Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница,  тел.  (48145) 2-72-94

	15
	Маньковский сельский Дом культуры
	216102,  Смоленская область, Краснинский район, д. Маньково,  тел.  (48145) 2-43-25

	16
	Мерлинский сельский Дом культуры
	216105, Смоленская область, Краснинский район, д. Мерлино,  тел.   (48145) 2-41-37

	17
	Глубокинский сельский Дом культуры
	216114,  Смоленская область, Краснинский район, д. Двуполяны,  тел.  (48145) 2-31-32

	18
	Нейковский сельский Дом культуры
	216115,  Смоленская область,  Краснинский район, д. Нейково ул. Центральная д.17

	19
	Волоедовский сельский Дом культуры
	216122, Смоленская область,  Краснинский район, д. Алушково ул. Центральная д.2

	20
	Площадь поселка Красный
	216117, Смоленская область, пгт Красный, перекресток улицы Карла Маркса и Кирова.

	21
	МБУ ДО  «Детско-юношеская спортивная школа»
	216117, Смоленская область,  Краснинский район,  пгт Красный,  ул.Ленина, 10Б

	22
	Церковь п. Красный
	216100, Смоленская область, Краснинский район,  пгт Красный ул.Кутузова д.14

	23
	Церковь д. Гусино
	216117, Смоленская область,  Краснинский район,  д. Гусино,  ул. Советская  д.20